
Pachet materiale si produse de curatenie

I.D.: 65479687

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.546,27 RON - 3.546,27 RON

Descriere: 1 Crema abraziva 500 ml buc 20 12.26 245.10 2 Pastile pisoar 750 g buc 12 62.57 750.80 3 Saci menaj 240 l buc 25 31.94 798.48 4 Detergent geamuri 500 ml buc 6 7.66 45.94 5 Detergent geamuri 5 l buc 5 44.23 221.16 6 Saci menaj 35 l buc 25 5.17 129.20 7 Detartrant buc 10 12.62 126.16 8 Sapun lichid 4 l buc 5 49.76 248.81 9 Rola prosop bucatarie 20 m buc 20 3.91 78.24 10 Hartie igienica buc 100 1.68 167.50 11 Rola prosop bucatarie 60 m buc 15 10.60 159.03 12 Praf abraziv Ajax 500 g buc 20 6.82 136.42 13 Detergent parchet 750 ml buc 15 29.30 439.44
